



100%
HRSKAVO
ISKUSTVO



Rolls

Waffer



**Tu smo
komsije**

Guarana više vrsta 0,25 l



279,96 RSD/l
69,99 RSD/kom.

Pepsi
2 l



64,99 RSD/l
129,99 RSD/kom.

Aqua Viva
1,5 l



39,99 RSD/l
59,99 RSD/kom.

Mleko Moja Kravica 2,8%
1 l duo pak



239,90 RSD/l
119,95 RSD/kom.

Medelice
više vrsta
40 g



922,50 RSD/kg
36,90 RSD/kom.

Šlag krem 500 g Moravka



539,98 RSD/kg
269,99 RSD/kom.

Smoki Protein 70 g



998,57 RSD/kg
69,90 RSD/kom.

Dijamant
majonez classic
285 ml



526,28 RSD/l
149,99 RSD/kom.

Čips Chipsy XL
više vrsta
210 g



951,90 RSD/kg
199,90 RSD/kom.

FA gel za tuširanje više vrsta
250 ml



839,96 RSD/l
209,99 RSD/kom.

Hit MEGA ubrus
2/1, dvoslojni



159,00 RSD/kom.

Hit toalet papir 10/1 troslojni, bezmirisni



239,99 RSD/kom.

Za svačiji ukus!

to!



PROIZVEDENO
U SRBIJI



DTL
KVALITET



SOKOVI

PO SUPER CENI



219³⁹
RSD/l
72⁴⁰
RSD/kom.

Yippy 330ml više vrsta



270⁰⁰
RSD/l
54⁰⁰
RSD/kom.

Happy Day 200ml
sunshine



233⁰⁰
RSD/l
46⁶⁰
RSD/kom.

Happy Day 200ml
breskva, multivitamin, jabuka



154⁶⁰
RSD/l
77³⁰
RSD/kom.

Bravo 0.5l više vrsta



145⁶⁰
RSD/l
218⁴⁰
RSD/kom.

Happy Day 1.5l
sunshine

108²⁶
RSD/l
162⁴⁰
RSD/kom.

Happy Day 1.5l
jabuka

123⁷³
RSD/l
185⁶⁰
RSD/kom.

Happy Day 1.5l
OCL

116⁴⁶
RSD/l
174⁷⁰
RSD/kom.

Happy Day 1.5l
breskva



162⁷⁰
RSD/kom.
162⁷⁰
RSD/kom.

Happy Day 1l
multivitamin

137⁵⁰
RSD/kom.
137⁵⁰
RSD/kom.

Happy Day 1l
breskva

162⁷⁰
RSD/kom.
162⁷⁰
RSD/kom.

Happy Day 1l
jagoda

118⁹⁰
RSD/kom.
118⁹⁰
RSD/kom.

Happy Day 1l
jabuka

169²⁰
RSD/kom.
169²⁰
RSD/kom.

Happy Day 1l
sunshine

212⁹⁰
RSD/kom.
212⁹⁰
RSD/kom.

Happy Day 1l
crna ribizla



84⁴⁶
RSD/l
126⁷⁰
RSD/kom.

Limessa 1.5l crveno voće, jabuka, pomorandža

72⁶⁰
RSD/l
109⁰⁰
RSD/kom.

Limessa 1.5l breskva



74⁰⁶
RSD/l
111¹⁰
RSD/kom.

Bravo 1.5l jabuka

86⁹³
RSD/l
130⁴⁰
RSD/kom.

Bravo 1.5l više vrsta



1728⁵⁷
RSD/kg
24²⁰
RSD/kom.

CafeKafica cappuccino
14g više vrsta Moravka



4356⁰⁰
RSD/kg
871²⁰
RSD/kom.

Nescafe classic 200g



579⁶⁰
RSD/kg
144⁹⁰
RSD/kom.

Musli Tropic 250g Moravka



507⁸⁰
RSD/kg
253⁹⁰
RSD/kom.

Mlečni napitak Protein 500g
više vrsta 'z bregov



2079³⁶
RSD/kg
26²⁰
RSD/kom.

Jacobs 3in1 12,6g



2776⁶⁶
4165⁰⁰ /kg
83³⁰
RSD/kom.

Čajevi Welton više vrsta



1494⁰⁰
RSD/kg
149⁴⁰
RSD/kom.

Voćni pire Nutrino Lab
100g više vrsta



652³⁸
RSD/kg
137⁰⁰
RSD/kom.

Integralni keks Wellness 210g
Bambi



od 1183²³ do 1235⁶³
RSD/kg
70⁰⁰ do 73¹⁰
RSD/kom.

Dobra ovsena/rižina kaša više vrsta



1300⁵⁰
RSD/kg
520²⁰
RSD/kom.

Krem Nutella 400g
Ferrero



1205⁰⁰
RSD/kg
72³⁰
RSD/kom.

7 Days kroasan 60g više vrsta



1085⁰⁰
RSD/kg
86⁸⁰
RSD/kom.

Bake Rolls 80g više vrsta



772³³
RSD/kg

695¹⁰
RSD/kom.

Sir 45%mm 900g
President Somborska



1202¹⁰
RSD/kg

Sir Paladin 45%mm
više vrsta



476⁰⁰
RSD/kg

214²⁰
RSD/kom.

Sitni sir 10%mm 450g Milk House Niš



401⁶⁷
RSD/kg

72³⁰
RSD/kom.

Kisela pavlaka 12%mm
180g Imlek



425⁵⁷
RSD/kg

297⁹⁰
RSD/kom.

Kisela pavlaka 20%mm
700g Imlek



152⁸⁷
RSD/kg

229³⁰
RSD/kom.

Jogurt Balans+ 0.9%mm
1.5kg Imlek



182²⁰
RSD/kom.

Jogurt 2,8%mm 1kg
Imlek



152⁴⁷
RSD/kg

228⁷⁰
RSD/kom.

Gusti jogurt 2,8%mm
1.5kg Imlek



103⁶⁰
RSD/kg

155⁵⁰
RSD/kom.

Pro Bio jogurt 0,5%mm
1.5kg Milk House Niš



125⁴⁰
RSD/kom.

Planinski jogurt 2,8%mm
1kg Milk House Niš



175⁵⁰
RSD/kg

70²⁰
RSD/kom.

Makarona Danubius 400g više vrsta



160⁵⁷
RSD/kg

56²⁰
RSD/kom.

Makarona Sentella 350g više vrsta



1073⁶⁰
RSD/kg

268⁴⁰
RSD/kom.

Namaz A la kajmak 250g
Mlekara Šabac



352⁰⁰
RSD/kg

88⁰⁰
RSD/kom.

Stoni margarin Dijamant classic
250g



2212⁸⁰
RSD/kg

276⁶⁰
RSD/kom.

Maslac President 125g

UKUSNA HRANA
svakog dana



571⁷⁰
RSD/kg

Grill kobasica VP
MAK



1599⁸⁰
RSD/kg

Čajna kobasica flowpack
Neoplanta



866⁷⁰
RSD/kg

Stišnjena šunka
Neoplanta



606³⁰
RSD/kg

Pizza šunka
Trlič



623²⁰
RSD/kg

Novosadska kobasica
VP Trlič



1239⁹⁰
RSD/kg

Dimljeni čureći file
Neoplanta



517⁵⁰
RSD/kg

Posebna i pileća kobasica
Yuhor



635⁰⁰
RSD/kg

Alpska kobasica
Yuhor



1122⁹⁰
RSD/kg

Kulen MAK



2046⁰⁰
RSD/kg

Suva pečenica i suvi vrat
Vrhovi Zlatibora



759⁶⁰
RSD/kg

Alpska kobasica
Carnex



1042⁸⁰
RSD/kg

Šunka u omotu
Gavrilović



750¹⁰
RSD/kg

Stišnjena šunka u omotu
Mesokombinat



299⁰⁰
RSD/kg

Francuska kobasica
Mesokombinat



581⁰⁰
RSD/kg

Alpska kobasica
MAK



791⁹⁰
RSD/kg

Pileće grudi
Cekin



422²⁰
RSD/kg

147⁸⁰
RSD/kom.

Extra posebna 350g
Perutnina Ptuj



847⁷⁰
RSD/kg

296⁷⁰
RSD/kom.

Mini Alpska kobasica
300g Carnex



380⁰⁰
RSD/kg

114⁰⁰
RSD/kom.

Čureća salamica 300g
Mesokombinat



461³⁰
RSD/kom.

Viršla Wudy classico
Maxi pack 1kg AIA



402⁸⁰
RSD/kg

322³⁰
RSD/kom.

Pileći Hot Dog 800g Carnex



1095⁷⁰
RSD/kg

104¹⁰
RSD/kom.

Pašteta Argeta
junior 95g
više vrsta



863¹³
RSD/kg

138¹⁰
RSD/kom.

Tuna usitnjena EVA
160g Podravka



od 1100⁰⁰ do 1112⁰⁰
RSD/kg

od 82⁵⁰
RSD/kom.

do 83⁴⁰
RSD/kom.

Carnex pašteta 75g više vrsta



1158⁰⁰
RSD/kg

347⁴⁰
RSD/kom.

Premium panirani riblji štapići 300g Frikom



191⁴⁰
RSD/kom.

Blagi kečap Tom Tom
1000g



105⁵⁰
RSD/kom.

Blagi kečap Tom Tom
500g



136⁸⁰
RSD/kom.

Blagi kečap Dijamant
500g



159⁶⁰
RSD/kom.

Kečap Polimark 500g
više vrsta



571⁵⁰
RSD/kom.

Majonez Polimark
1000ml

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД
САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, ОДНОСНО
ДРУГА БИЉНА УЉА



317⁹⁰
RSD/kom.

Majonez classic 540ml
Dijamant



28⁷⁰
RSD/kom.

Krem supa S00
53g više vrsta
Moravka



52³⁰
RSD/kom.

Leskovačka slatka paprika
50g Moravka



107²⁰
RSD/kom.

Mešoviti proizvod
krem za kuvanje Polimark 200ml



88⁵⁰
RSD/kom.

Pirinač - dugo zrno
450g Moravka



117⁷⁰
RSD/kom.

Sočivo - leća
300g Moravka



79⁴⁰
RSD/kom.

Brašno T-400 1kg
Sentella



256¹⁰
RSD/kom.

Grašak 700g Frikom



389⁶⁰
RSD/kom.

Rolnice - pečenica i sir
800g Frikom



65⁷⁰
RSD/kom.

Pasirani paradajz Gurman
500ml bosiljak/origano



64³⁰
RSD/kom.

Pasirani paradajz
Gurman 500ml



106⁷⁰
RSD/kom.

Pirinač Biser 450g
Benlian



50⁷⁰
RSD/kom.

Kukuruzno brašno-žuto
500g Moravka



48²⁰
RSD/kom.

Prezla 200g
Moravka



33⁶⁰
RSD/kom.

Pšenični griz T-400
200g Moravka



116¹⁰
RSD/kom.

Začin za goveđi gulaš
50g Aleva



47⁵⁰
RSD/kom.

Šećer u prahu 200g
Moravka



16¹⁰
RSD/kom.

Puding vanila 40g
Moravka



156⁰⁰
RSD/kom.

Oblanda C 210g



197⁹⁰
RSD/kom.

Rozen kore više vrsta
Bradić



1452⁹⁰
RSD/kom.

Torta Snickers XXL 1.7kg Gelato

ZABAVA kod kuće



1999⁰⁰
RSD/kg

199⁹⁰
RSD/kom.

Kinder čokolada
100g



545⁰⁰
RSD/kg

54⁵⁰
RSD/kom.

Mentol bombone
100g više vrsta Pionir



1421⁰⁰
RSD/kg

142¹⁰
RSD/kom.

Gumene bombone Haribo
više vrsta



1849³⁴
RSD/kg

277⁴⁰
RSD/kom.

Čokolada za kuvanje
Dr. Oetker 150g više vrsta



2131¹⁰
RSD/kg

95⁹⁰
RSD/kom.

Bombone M&M's
više vrsta



1669⁰⁴
RSD/kg

70¹⁰
RSD/kom.

Čokoladica Lion
više vrsta



1602⁶⁸
RSD

1150⁶⁴
RSD/kg

179⁵⁰
RSD/kom.

Milka choco dessert više vrsta



610⁰⁰
894⁶⁷
RSD/kg

134²⁰
RSD/kom.

Clipsy više vrsta Marbo



1365²⁷
RSD/kg

129⁷⁰
RSD/kom.

Chipsy 95g
više vrsta



1064⁰⁰
RSD/kg

159⁶⁰
RSD/kom.

Čačanski čips 150g
više vrsta



364⁵⁰
RSD/kg

72⁹⁰
RSD/kom.

Štapići Trik 200g



544⁵⁴
RSD/kg

59⁹⁰
RSD/kom.

Štapići Trik 110g
punjeni kikirikijem



662⁸⁵
RSD/kg

139²⁰
RSD/kom.

Štapići punjeni kikirikijem
Pardon 210g



631⁴²
RSD/kg

132⁶⁰
RSD/kom.

Domaćica Tart
210g više vrsta Banini



1925⁰⁰
RSD/kg

192⁵⁰
RSD/kom.

Čokolada Schogetten 100g
više vrsta



650⁰⁰
RSD/kg

97⁵⁰
RSD/kom.

Njamb bites 150g više vrsta



1531⁰⁰
RSD/kg

153¹⁰
RSD/kom.

Plazma od srca 100g
više vrsta



554¹⁶
RSD/kg

66⁵⁰
RSD/kom.

Rum kasato 120g

876⁵⁰
RSD/kg

175³⁰
RSD/kom.

Sufle rajski oblaci 200g



388²⁵
RSD/kg

155³⁰
RSD/kom.

Napolitanke Waffer 400g
više vrsta Moravka



671⁷³
RSD/kg

97⁴⁰
RSD/kom.

Napolitanke Waffer 145g
više vrsta Moravka



464³²
RSD/kg

85⁹⁰
RSD/kom.

Napolitanke Bambi
185g više vrsta



701¹⁰
RSD/kg

315⁵⁰
RSD/kom.

Tortina 450g više vrsta Vincinni

#tagovano



902⁸⁵
RSD/kg

189⁹⁰
RSD/kom.

Munchmallow 210g
Family Pack



660⁰⁰
RSD/kg

75⁹⁰
RSD/kom.

TAK multigrain
115g



456⁰⁸
RSD/kg

104⁹⁰
RSD/kom.

Domaćica Classic
230g Banini



3569⁵⁰
RSD/kg

713⁹⁰
RSD/kom.

Bajadera 200g
Kraš



570⁵³
RSD/l

427⁹⁰
RSD/kom.

Vino Car Lazar i Carica Milica
750ml Rubin



666⁵³
RSD/l

499⁹⁰
RSD/kom.

Vino Rubin 750ml
više vrsta



615⁶⁰
RSD/l

461⁷⁰
RSD/kom.

Vino Vranac 750ml
Rubin



597²⁰
RSD/l

447⁹⁰
RSD/kom.

Vino Medveda krv
750ml Rubin



398⁹⁰
RSD/kom.

Vino Vranac 1l
Rubin



98⁰⁰
RSD/l

49⁰⁰
RSD/kom.

Klaker 0.5l više vrsta
Benni



51⁰⁶
RSD/l

76⁶⁰
RSD/kom.

Gazirana voda Heba
1.5l više vrsta



388⁸⁰
RSD/kom.

Vino Rose 1l Rubin



338²⁰
RSD/kom.

Vino status 1l
više vrsta



417⁶⁰
RSD/kom.

Vino Di Luna Sangria 1l
više vrsta VČ



204²⁴
RSD/l

67⁴⁰
RSD/kom.

Ivi Peach 330ml



od 88⁷³
RSD/l

do 120⁴⁰
RSD/l

od **133¹⁰** do **180⁶⁰**
RSD/kom. RSD/kom.

Nije Svejedno 1.5l više vrsta



85⁴⁰
RSD/l

128¹⁰
RSD/kom.

Tube 1.5l više vrsta



90⁸⁰
RSD/l

136²⁰
RSD/kom.

Jana Ice Tea 1.5l
više vrsta



69²⁵
RSD/l

138⁵⁰
RSD/kom.

Pepsi Twist, Mirinda
2l



116²⁰
RSD/l

174³⁰
RSD/kom.

Voćna Dolina 1.5l
kruška i jabuka

123⁶⁶
RSD/l

185⁵⁰
RSD/kom.

Voćna Dolina 1.5l
borovnica koktel



od 76³³
RSD/l

do 133⁶⁶
RSD/l

od **114⁵⁰** do **200⁵⁰**
RSD/kom. RSD/kom.

Cube by Tube 1.5l više vrsta



81²⁰
RSD/l

121⁸⁰
RSD/kom.

Juicy Fruits 1.5l
više vrsta



**Jaffa kolači 75g
Brownie Choco**

998⁶⁶
RSD/kg

74⁹⁰
RSD/kom.



**Napolitanke Creme
187g**

534²²
RSD/kg

99⁹⁰
RSD/kom.

Jaffa cakes 150g

866⁰⁰
RSD/kg

129⁹⁰
RSD/kom.



NEŽNO
i sjajno



169⁰⁰
RSD/kom.

Baby fresh vlažne maramice 72/1
više vrsta



279⁸⁰
RSD/kom.

Zen toalet papir
9/1, troslojni



619⁷⁴
1549³⁴ RSD/l

464⁸⁰
RSD/kom.

Pronto za podove, 750ml
Pronto sprej 300ml



242²⁰
RSD/kom.

Alu folija, 30m
Sting



78³⁰
RSD/kom.

Papir za pečenje, 5m
Sting



157⁴⁰
RSD/kom.

Kosili vlažne maramice 70/1
više vrsta



239⁸⁷
RSD/l

179⁹⁰
RSD/kom.

Mer tečnost za sudove,
750ml više vrsta



681²⁰
RSD/kom.

Somat all in 1
44 tablete



263³⁰
RSD/kom.

Zen papirni ubrus
dvoslojni



113¹⁰
RSD/kom.

Jumbo ubrus 1/1
Perfex, dvoslojni



294⁰⁰
RSD/kom.

Cotton like toalet papir
Perfex, troslojni 10/1



368⁷⁵
RSD/l

248⁹⁰
RSD/kom.

Lenor omekšivač 675ml
više vrsta



374⁹⁰
RSD/kom.

Perwoll deterdžent 1L
više vrsta



725⁰⁰
RSD/kom.

Persil deterdžent 30wl, 27wl
više vrsta



392⁷⁷
RSD/kg

765⁹⁰
RSD/kom.

Ariel deterdžent 1,95kg
više vrsta



148³⁷
RSD/kg

445¹⁰
RSD/kom.

Duel deterdžent 3kg



281⁰⁰
RSD/kom.

Libresse higijenske uloške
više vrsta



527³⁰
RSD/kom.

Syoss farba za kosu
više vrsta



221³⁰
RSD/kom.

Colgate pasta za zube, 75ml
više vrsta



199⁹⁰
RSD/kom.

Aquafresh pasta za zube, 125ml
više vrsta



377⁹⁰
RSD/kom.

Palmolive pena za kupanje 750ml
više vrsta



349⁹⁰
RSD/kom.

Head & shoulders šampon 330ml
više vrsta



217²⁰
RSD/kom.

Glicerinska krema
DCP, 110ml



97⁶⁰
RSD/kom.

Bic brijač
Bic 3 sensitive



140⁰⁰
RSD/kom.

Kašike Lorme
više vrsta



254⁵⁰
RSD/kom.

Fa dezodorans, 150ml
više vrsta



od **288⁰⁰** do **371⁶⁵**
RSD/kom.

Nivea dezodorans, 150ml
više vrsta



101⁰⁰
RSD/kom.

Energizer baterije
više vrsta



74⁸⁰
RSD/kom.

Felix hrana za mace 85g
više vrsta



999⁹⁰
RSD/kom.

Pretty lady set, Vittoriale set



186⁵⁰
RSD/kom.

Whiskas hrana za mace, 300g
više vrsta



195⁰⁰
RSD/kom.

Friskies hrana za pse, 500g
više vrsta



599⁹⁹
RSD/kom.

Covani.cote set
Men X Black set



SUPER
ponuda



280⁰⁰
RSD/kom.

Nož za picu 6cm
Lorme



380⁰⁰
RSD/kom.

Krckalica za orahe



800⁰⁰
RSD/kom.

Šišač mini za tkaninu
MC-100



900⁰⁰
RSD/kom.

Putni fen, Supra



721⁰⁰
RSD/kom.

Indukcijska džezva 0,53L
Lorme



360⁵⁰
RSD/kom.

Poslužavnik Praktik
više boja



218⁰⁰
RSD/kom.

Đevđir za sudoperu
više boja



2849⁵⁰
RSD/kom.

Aparat za mini krofne
DM-200 scalo



110⁰⁰
RSD/kom.

Vangla 3L
Krok, više boja



208⁵⁰
RSD/kom.

Ocedivač za escajg
Praktik



320⁵⁰
RSD/kom.

Ocedivač za sudove
Praktik



280⁰⁰
RSD/kom.

Đubrovnik sa četkom
više boja

PONUĐA TRAJE DOK TRAJU ZALIHE. MOGUĆA PROMENA CENA SAMO U SLUČAJU PROMENE CENA DOBAVLJAČA ILI U SLUČAJU PROMENE PORESKIH STOPA. NISMO ODGOVORNI ZA EVENTUALNE ŠTAMPARSKÉ GREŠKE. FOTOGRAFIJE MOGU ODSTUPATI OD STVARNOG IZGLEDA PROIZVODA.

MOGUĆNOST PLAĆANJA ČEKOVIMA GRADJANA NA 200 DANA



POSETITE NAS NA:

<https://zlatantrag.rs/>



@zlatantrag



Zlatan Trag